РОССИЙСКАЯ   ФЕДЕРАЦИЯ
Иркутская  область

Жигаловский  район

Администрация

Тимошинского сельского поселения
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
________________________________________________________

666413 с. Тимошино, ул. Центральная, 8 тел. 22 – 1 – 08

« 12 »  сентября      2017  года  №  18 а
О внесении изменений в постановление № 31 от 16.12.2011 г.

«Об оплате работников, замещающих должности,

 не являющиеся должностями муниципальной

 службы администрации Тимошинского сельского

 поселения и вспомогательного персонала

 администрации Тимошинского сельского поселения»

     В целях упорядочения оплаты труда работников, замещающих должности не являющиеся должностями муниципальной службы администрации Тимошинского сельского поселения и вспомогательного персонала администрации Тимошинского сельского поселения, на основании распоряжения Администрации Тимошинского сельского поселения №   38     от 18.09.2017 г. «О внесении изменений в структуру Администрации Тимошинского сельского поселения» Администрация ПОСТАНОВЛЯЕТ:

 1. Перечень должностей, размеры  должностных окладов работников, занимающих должности, не  являющиеся должностями муниципальной  службы изложить в новой редакции:
	№
п/п
	Наименование должности
	Размер месячного должностного оклада (рублей)

	                        Техперсонал

	1.
	Старший инспектор  по делопроизводству 1 шт. ед.
	3152

	2.
	Ведущий бухгалтер 0,6 шт. ед.
	2254

2. Контроль над исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

Глава Тимошинского

сельского поселения                                               Ю.Н. Замащикова